Datis apud Turrim regiam prope Barchinonam II idus septem
bris pontificatus nostri anno quinto decimo. 
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3 
. . 

1410. - 25 de julio. 

Nombramiento de Maestre de la Orden de Montesa, en 
la persona de frey don Romeo de Corbera, con obligación 
de dejar el mandato de la encomienda de Villafamés. Original 
del siglo XV dirigido personalmente a dicho Maestre por el 
Papa Benedicto XIII. Archivo Histórico Nacional de Madrid. 
Ordenes Militares. Pergaminos. Carpeta 507, n.0 137E (hay 
otra copia de la época, n.0 136E, dirigido a Luis de Vall
terra. Y otra copia de este segUndo documento hecha en 
el año 1661, en el mismo archivo y sección, libros, m.s 733C, 
folios 187 a 192). · ·· · 

Benedictus episcopus servus servorum dei. Dilecto filio Romeo 
de Corbaria magistro domus beate Marie de Muntesia militie Cala
trave et Sancti Georgii cisterciensis ordinis Valentine diocesis. Salu
tem et apostolicam benedictionem. 

Religionis zelus, vite ac moruro honestas aliaque laudabilia pro
bitatis et virtutum merita super quibus apud nos fidedignorurn comen
daris testimonio nos inducunt ut tibi reddamur ad gratiam liberales. 

Dudum siquidem quondam Berengario Marchi Magistro domus 
beate Marie de Muntesia Militie Calatrave et Sancti Georgii cister
ciensis ordinis Valentine diocesis tune in humanis agente nos cupientes 
Magisterio dicte domus cum vacaret per apostolice sedis providen
tiam de persona ydonea providere collationem et provisionem ipsius 
magisterii ordinationi et dispositioni nostre ea vice duximus specia
liter reservandam decernentes ex tune irritum et inane si secus super 
hiis a quoquam quavis auctoritate scienter vel ignoranter contingeret 
attemptari. · 

Et deinde dicto Magisterio per obitum ipsius Berengarii qui 
extra Romanam Curiam diem clausit extremum vacante nos de magis
terio ipso sic vacante et antea ut prefertur dispositioni nostre reser
vato dilecto filio Guillermo Raymundo Alamanni de Cervilione, 
preceptori domus dicte militie Calatrave de Alcanicio, Cesaraugus
tane Diocesis, duximus auctoritate apostolica providendum. 

Et subsequenter orta super dicto magisterio ínter prefatum Gui
llermum Raymundum Alamanni ex una et dilectum filium Nicolaum 
de Proxida preceptorem domus de Perpunchen milicie et Valentine 
diocesis predictorum electum assertum ad dicturn magisterium par
tibus ex altera materia questionis, nos a quibuscunque executoribus 
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vel subexecutoribus et aliis iudicibus a sede apostolica deputatis pro,. 
cedendi super . premissis potestatem omnimodam abdicantes causam 
et causas que ínter Guillermum Raymundum Alamanni et Nicolawn 
prefatos super dicto Magisterio vertebantur seu vertí et esse spera
bantur curo. incidentibus dependentibus et connexis dilecto filio Boni
facio Ferrarii Ordinis Cartusiensis Priori Generali in dicta Curia ex 
vocatione et mandato nostris tune commoranti audiendas ac deci
dendas comissimus et sine debito terminandas curo. plena potestate 
procedendi in eis sumarie simpliciter et de plano ac sine strepitu et 
figura iudicii sola facti veritate attenta et etiam terminis servatis et 
non servatis ac diebus feriatis vel non feriatis ommissisque iuris solem~ 
nitatibus quibuscuoque, et demum per. vos accepto quod partes ipse 
commissioni huiusmodi assentientes in euodem Bonifacium ad caute." 
lam tanquam in arbitrum arbitratorem et communem iudicem consen
serant et compromiserant sub certis penis obligaotibus etiam iura
mento et aliis vinculis et conditionibus roboratis compromissum 
huiusmodi et omnia in eo contenta ratifficantes et approbantes dicto 
Bonifacio ut ipse taro commissionis quam compromissi et approba
tionis ac ratifficationis huiusmodi vigore de iure vel secundum quod 
sibi videretur expedire pronunciare posset plenam et liberam con
cessimus facultatem.